补充协议

甲方（委托人）：王柯涵

乙方（受托人）：北京先理知学申科技有限公司

鉴于甲乙双方于 2024 年 11 月 15 日签订了编号为

WKH20241115 的《研究型硕士/博士申请服务委托合同》（以

下简称“原合同”），现经双方友好协商，就原合同项下服务

内容的调整达成如下补充条款：

一、服务调整内容

1. 额外赠送择导名额：乙方同意在原合同约定的 20位导师/

项目基础上，额外赠送 10 位导师/项目，即总计向甲方提供

30位导师/项目的择校选导名单。

2. 套磁服务置换：原合同中剩余的 19 封套磁润色服务置换

为 5封套磁信改写服务，具体安排如下：

甲方需提供 5位目标导师的姓名、官网链接及一篇代表性文

章；

乙方将基于导师研究方向进行个性化改写，确保内容可直接

用于投递；

甲方享有 5封改写内容的沟通修改权，直至满意为止。

二、费用与退款

1. 本次调整不产生任何额外费用，且不影响原合同已支付金

额的效力。

2. 双方一致确认：自本补充协议生效之日起，原合同项下所

有服务均不再享有任何退费权利，乙方亦不再承担退费义务。

三、争议解决

双方确认本补充协议为最终解决方案，对原合同履行过程及

本协议内容均无异议，后续不再就相关事项提出任何争议或

主张。

四、其他约定

1. 本补充协议自双方签字盖章之日起生效，作为原合同不可

分割的一部分，与原合同具有同等法律效力。

2. 本协议未尽事宜仍以原合同为准，冲突之处以本协议为准。

3. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（签字）：____________________

日期：____ 年 ____ 月 ____ 日

乙方（盖章）：

日期：____ 年 ____ 月 ____ 日

	一、服务调整内容
	二、费用与退款
	三、争议解决
	四、其他约定